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Tenso Frame: Konfektionsanleitung Banner 
  /produkte/bannerrahmen/tenso-frame/

Sichtbreite = Rahmenbreite^

75 mm

150 mm

250 mm

...

16 mm 10 mm

Maßangaben
Randzugabe:
Öseninnendurchmesser:
Ösenabstand zum Rand:
Ösenabstand:
Abstand erste Öse nach außen:

75 mm umlaufend
16 mm
10 mm
250 mm
150 mm

Wichtige Hinweise
	■ In den Ecken keine Ösen anbringen

	■ Sichtfläche = Rahmenaußenmaß

	■ Banner sollte randverstärkt sein

Sichtfläche
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